

**BRISTOT - SANTA FÉ**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -

NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do

Sul - RS - CEP 95043240

Fone: (54) 22220144

Comprovante 24.319NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 68.755.545/0001-41**

CTS - COMERCIO DE APARAS LTDA

Cliente: 1.931

ANTONIO FREDERICO OZANAN, 200 Bairro BRIGADEIRA -

Canoas - RS - CEP 92420360

Fone: (51) 935946983

| Código | Descrição | Qtde. Uni | Pr.Unit. | Total |
|--------|--|-----------|----------|--------|
| 31845 | CINTA PERFURADA 0,4MMX10MX17M | 30 UN | 2,50 | 75,00 |
| 6468 | ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO | 1 UN | 24,90 | 24,90 |
| 42453 | TEE 90 SN P/ESGOTO DN40 AKATO | 1 UN | 3,99 | 3,99 |
| 436 | JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO | 3 UN | 4,90 | 14,70 |
| 9584 | BUCHA 6MM | 15 UN | 0,30 | 4,50 |
| 9179 | PARAFUSO 3,5X35 | 15 UN | 0,10 | 1,50 |
| 9836 | ELETRODO 2,5 GERDAU UNIDADE | 112 UN | 1,20 | 134,40 |
| 65854 | DISCO CORTE INOX MISTER 9 (230X1,9X22) | 2 PC | 14,90 | 29,80 |
| 5048 | DISCO DE CORTE ACO/INOX 9X1,8MM DTOOLS | 8 UN | 15,90 | 127,20 |

Quantidade: 187

Subtotal: 415,99

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 415,99

Pix QR CODE: 415,99

Observações: BOLETO PARA EFETIVACAO DIA 05/03/2025
Orçamento 38.655

24.319

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 11/03/2025 16:18:42

Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169